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Vårsolen värmer upp frusna vintersjälar och 1 

maj, arbetarrörelsens dag, ger lite extra energi och 

värme till ett vänsterhjärta som härdat ut mandat-

periodens högervindar.  

 

Det värmer att frågor som solidaritet, arbete mot 

rasism, kamp mot privatiseringar och vinstintresse 

inom vård, omsorg och skola lyfts. Samtidigt, 

speciellt hos socialdemokraterna, talades det på 

första maj och i debatten mest om jobb och 

företagande. Jobb är en viktig fråga, inte minst hur 

ungdomar ska ta sig in på arbetsmarknaden och 

dessutom ha bra arbetsvillkor. Men ibland blir jag 

trött på allt tal om arbete som det enda 

saliggörande på denna jord. Var är klimatfrågorna 

och kulturfrågorna? Båda menar jag är livsviktiga. 

”Ropen skalla – Arbete åt alla” är en paroll i 

majtågen. Jag vill ropa ”Ropen skalla – kultur åt 

alla”.  

 

För vi alla behöver på olika sätt musik, konst, 

dans, film och böcker i våra liv. Inte minst 

behöver grupper, som ofta inte syns i den 

vinstdrivande populärkulturen, få uttrycka 

erfarenheter på konstnärliga sätt och skapa 

identifiering och förebilder. I Krokom blev frågan 

om kultur extra aktuell då majoriteten i praktiken 

ville avskaffa kulturskolan. Vi i Vänsterpartiet vill 

tvärtom utveckla den och avskaffa de idag höga 

avgifterna. Alla elever har rätt att pröva olika 

kulturella uttryck och upptäcka glädjen i att skapa.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Vi är människor och inga maskiner som bara ska 

arbeta tills vi slits ut.  

 

Därför behöver vi värna bibliotek, kulturskolan,  

se till att utveckla mötesplatser för kulturella 

aktiviteter (vad händer med gamla Konsum?). 

Kultur berikar. Kultur är nödvändigt. Därför är 

satsningar på kultur en lika självklar del för 

Vänsterpartiet som satsningar på arbete, 

miljöarbete och vård.  

 

Vi har inte bara rätt till arbete utan också till en 

meningsfull fritidssysselsättning, kultur och 

delaktighet! 
 

 
Jessika Svensson, Krokoms vänsterparti,  
här på 1 Maj på Stortorget i Östersund 

 

Protester hjälper!! Fritidsledaren på Nyheden samt 
Kulturskolan blir kvar. Tyvärr har borgarna många fler 
förslag på nedskärningar i kommunen. 
 

 De 97 miljarderna som regeringen slarvat bort i 
Nuon-affären motsvarar 2 487 179 487 st Toblerene 
(400 g på Elgiganten) 
 

 Skolinspektionen och utredningar visar att skolan 
blir allt mindre jämlik och att klyftorna ökar mellan 
elever på grund av det fria skolvalet. Björklunds skola 
är en flopp. 
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Kommunfullmäktige 2 maj 

Mycket mötestid gick åt för årsredovisningar som 

skulle godkännas och nämnder, styrelser och 

förbund som skulle få ansvarsfrihet. Men några 

andra frågor hann behandlas. Efter höstens 

åsiktstorg på kommunens högstadieskolor kom nu 

de första av elevernas förslag upp för beslut. De 

flesta handlade om kollektivtrafiken på 

landsbygden. Flera kloka och idérika förslag 

röstades tyvärr ner då ekonomin just nu inte är den 

bästa. Men tankarna från eleverna finns kvar och 

det ska utredas om möjligheterna till gratis buss 

för de som är under 19 år. 

Vänsterpartiet tryckte återigen på frågan om ett 

medborgarhus i ”Gamla Konsum” i Krokom, nu 

med anledning av ett av elevernas förslag om en 

mötesplats i Krokom. Vi fick löftet av den 

avgående ordföranden i Samhällsbyggnads-

nämnden, Göte Swén (m), att vi kommer att få en 

rapport i juni om hur det går med det arbetet. 

Vänsterpartiets Sture Marklund visar, i en fråga 

till kommunstyrelsens ordförande Maria 

Söderberg (c), att vi är på tå när det gäller 

planerna på en gigantisk fiskodling i Storsjön. Till 

skillnad från de flesta andra partierna, som redan 

bestämt sig för att vara väldigt positiva eller 

väldigt negativa, vill vi lära oss mer om risker och 

fördelar med en odlingsanläggning. Vi är oroliga, 

men håller ännu dörren öppen om det visar sig 

vara möjligt utan miljöskador. 

Högern vill höja avgiften för servicetjänster inom 

hemtjänsten. Från och med juni kommer de 

gamla, sjuka och svaga att få betala 200 kr/timme 

när de är i behov av städ, tvätt, handling m.m. för 

att kunna bo kvar hemma. Det är en höjning med 

100 procent! Högerns motivering är att det annars 

konkurrerar med RUT-avdrag på ett orättvist sätt. 

De tycks inte vilja förstå att hemtjänst inte är en 

lyxtjänst utan handlar om ett stöd för människor 

att kunna bo kvar hemma även då de blir gamla 

och sjuka. De flesta med pension eller 

funktionshinder kan inte heller dra av för RUT då 

de inte har den inkomsten som krävs. En orättvis 

avgiftshöjning som slår mot de som är mest 

utsatta! 

Sverigedemokraterna vill att det bara ska vara 

kommunens politiker som ska härbärgera 

flyktingar i fortsättningen. Motionen var både 

dum och tydligt främlingsfientlig! Jörgen Blom 

(v) uttryckte vårt ställningstagande tydligt i 

talarstolen: Vänsterpartiets grundbult är 

solidaritet. Vi kan aldrig acceptera egoism och 

nationalistiska murbyggnationer. Vi har ett ansvar 

att tillsammans hjälpa människor i nöd, oavsett 

var i världen de kommer ifrån. Alla partier avslog 

eftertryckligt motionen. Vänsterpartiet vill inte att 

Krokoms kommun ska bli kända för etnisk 

rensning, vilket SD vill. 

 

I fortsättningen kommer varje 

Vänsterkrok att presentera en medlem 

i Krokoms vänsterparti. Vi börjar med 

Jörgen Blom, som jobbar inom 

hemtjänsten och bl a är ledamot i 

kommunfullmäktige, barn- och 

utbildningsnämnden och gruppledare.  

 

VARFÖR ÄR DU 

VÄNSTERPARTIST, JÖRGEN? 

Det är roligt att vara vänsterpartist! Att få 

jobba med andra som vill att samhället 

ska bli mer omtänksamt, nära och till för 

medborgarna är inspirerande. Det är också 

en utmaning att försöka motverka 

centralisering och urbanisering. Jag 

känner att vårt parti har den bästa 

landsbygdspolitiken, något som också 

städer och större samhällen har nytta av. 

Jag är stolt att ha fått väljarnas förtroende 

att föra deras talan. Jag är stolt att vara 

vänsterpartist!  

 

http://krokom.vansterpartiet.se Anna Sonntag 0730-983 574 el Jörgen Blom 0730-81 55 44,  
e-post till Vänsterkroken: jessika.svensson@vansterpartiet.se. 
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